Specjaliści od technologii uszczelnień
Ponad 50 lat
doświadczenia
i fachowej wiedzy
w projektowaniu
i produkcji
Energetyka, telekomunikacja i nieustające innowacje są
nieodzowną częścią współczesnego życia. Dlatego

kanalizacji, a tym samym zamyka je szczelnie – bez względu
czy jest to nawiercony otwór, czy rura osłonowa, czy też otwór
o mniej regularnym kształcie.
Poliuretanowa masa uszczelniająca wiąże i twardnieje do postaci
gęstej piany o zamkniętych komórkach. System MDIII do
uszczelniania kanalizacji osłonowej wyróżnia się niebywałą
elastycznością i sprawdza się w uszczelnianiu końców rur
osłonowych lub przepustów bez rur w położeniu poziomym, jak i
pionowym.
Nazwa produktu Min. / maks. średnica
kanału [mm]
Średnica maks. kabla w
kanale [mm]
Jednostka
handlowa
Zestaw MDIII-25 do uszczelniania kanału osłonowego Ø 25 maks. Ø 8 maks. szt.
Zestaw MDIII-50 do uszczelniania kanału osłonowego Ø 50 maks. Ø 20 maks. szt.
Zestaw MDIII-75 do uszczelniania kanału osłonowego Ø 75 maks. Ø 40 maks. szt.
Zestaw MDIII-110 do uszczelniania kanału osłonowego Ø 110 maks. Ø 80 maks. szt.
Zestaw MDIII-160 do uszczelniania kanału osłonowego Ø 160 maks. Ø 130 maks. szt.
Zestaw MDIII-200 do uszczelniania kanału osłonowego Ø 200 maks. Ø 160 maks. szt.
Zestaw MDIII-250 do uszczelniania kanału osłonowego Ø 250 maks. Ø 220 maks. szt.
Wszelkie pytania prosimy kierować do naszego działu handlowego.
CECHY
• Gazo- i wodoszczelność aż do 1,0 bara
• Nadaje się do rur osłonowych dowolnego kształtu i średnicy